РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                       Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА                 ДУМА
 Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 10/3
«22 »  ноября  2012г.

Об организации  аппарата  Думы
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)

       На основании ст.ст. 14, 36, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  п.7 ст.26 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения), Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

                                                             РЕШИЛА:

1.  Для  обеспечения  деятельности Думы Усть-Кутского муниципального образования
(городского  поселения)    организовать  аппарат   Думы  с  01.12.2012  года   в  составе:
-  консультанта  по   работе  с  общественными  и  представительными  органами
(должность муниципального служащего) - 1 единица с должностным окладом   - 2 981
рублей;
-     бухгалтера  I категории  (должность, не являющаяся  должностью муниципальной
службы)            - 0,3  единицы с должностным окладом – 889 рублей.

2.     На оплату труда консультанта по работе с общественными и представительными
органами (должность муниципального  служащего) распространить решения  Думы Усть-
Кутского  муниципального  образования   (городского  поселения)  по  утверждению
дополнительных выплат  муниципальному  служащему:
-    № 22/3   от  22  января  2008 года «Об утверждении Положения  о  порядке  выплаты
ежемесячного денежного поощрения к должностному окладу  муниципальным  служащим
администрации  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)»;
-    № 13/2 от 27 декабря 2007 года «Об утверждении  Положения о порядке выплаты
ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы
муниципальным  служащим администрации Усть-Кутского  муниципального образования
(городского поселения)»;
-    №  11/2 от 27 декабря 2007 года « Об утверждении Положения о порядке и условиях
выплаты ежемесячной  надбавки к должностному окладу за выслугу лет  муниципальным
служащим  администрации   Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения)»;
-     №  297/55 от 18 ноября 2011 года « Об утверждении Положения  о порядке  выплаты
премии  за  выполнение  особо  важных  и  сложных  заданий  муниципальным  служащим
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)»;

-          №  14/2  от  27  декабря  2007  года  «  Об  утверждении  Положения  о  порядке
единовременной  выплаты  при   предоставлении  ежегодно   оплачиваемого   отпуска
муниципальным служащим администрации Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)»;
-    №  12/2 от 27 декабря 2007 года « Об утверждении Положения о порядке выплаты
материальной  помощи  муниципальным  служащим  администрации  Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)»;
-        №   360/64  от  16  июля  2012  года    «Об  утверждении  положения  о  порядке
установления и выплаты ежемесячной надбавки к должностному  окладу  за классный чин
муниципальным  служащим  Усть-Кутского  муниципального   образования  (городского
поселения)»

 3.   На оплату труда  бухгалтера  I категории (должность,  не являющаяся  должностью
муниципальной  службы)  распространить  постановления  главы  администрации  Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения):
-     № 37-п от 27.01.2012 года « Об оплате труда работников, замещающих должности, не
являющиеся  должностями   муниципальной  службы  Усть-Кутского  муниципального
образования (городского поселения), и вспомогательного персонала»;
-     №  591-п  от   23.07.2012  года   «О  внесении  изменений  в  постановление   главы
администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)  от
27.01.2012  года   №  37-п  «Об  оплате   труда  работников,  замещающих  должности,  не
являющиеся  должностями  муниципальной  службы  Усть-Кутского  муниципального
образования (городского поселения), и вспомогательного персонала»»
-        № 898-п от 12.12.2011 года « Об утверждении Положения о порядке  выплаты
премии  по  результатам  работы  работникам,  замещающим  должности,  не  являющиеся
должностями  муниципальной  службы  Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского поселения), и вспомогательному персоналу».

4.      Контроль за исполнение данного решения  Думы возложить на  председателя Думы
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  (Н.Е. Тесейко).

Глава  администрации  Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                                   В.Г. Кривоносенко